
 

      

 
 

Pressmeddelande 2005-10-28 
 

 
Adobe Reader kan utnyttjas för 3D-data 
 
Tack vare att UGS och Adobe Team inlett ett tekniskt samarbete kan tillverkande företag 
utnyttja de vanliga standardformaten JT och PDF för att bredda möjligheterna att 
förmedla 3D-baserad produktdata. 
 
Plano, Texas, och San Jose, Kalifornien: 
 
Samarbetet mellan UGS och Adobe Team kan underlätta för tillverkande företag överallt i 

världen som vill utnyttja den stora mängd digitala produktmodeller i 3D som ligger lagrade i det 

allmänt vedertagna formatet JT. Nu kan dessa modeller publiceras som Adobe PDF-filer. 
 

Detta samarbete bygger på att det finns stöd för Universal 3D (U3D) i Adobe Acrobat 7.0 

Professional och PDF, och innebär att JT-data för 3D-modeller kan göras tillgängliga för alla 

som har gratisprogrammet Adobe Reader 7.0. Adobe har sedan 1993 distribuerat över en halv 

miljard exemplar av Adobe Reader. 
 

Alfred Katzenbach, chef för Information Technology och IT Processes vid Mercedes Car Group 

inom DaimlerChrysler säger: 

 – Detta kommer att underlätta samarbete och kommunikation mellan våra olika anläggningar ute 

i världen och våra externa leverantörer, under hela produktlivscykeln. 
 

– JT är branschens vanligaste lätta 3D-format för redovisning av digitala produktmodeller, och 

Adobe PDF är de facto-standard för dokumentformat över hela världen. Genom att miljontals 

3D-modeller lätt kan omvandlas till PDF-dokument och därigenom bli tillgängliga för var och en 

som har gratisprogrammet Adobe Reader, så etablerar UGS och Adobe en öppen standard för 

generering och delning av PLM-dokument, säger Alfred Katzenbach. 

 



 
 

Två branschledare – en stark öppen lösning 

I stort sett alla större CAD-program som används av tillverkningsföretag runt om i världen kan 

exportera data i JT-format. 
 

– PDF:s stora spridning, i kombination med JT:s breda användning inom den globala 

tillverkningsindustrin, gör att alla dokument som används inom PLM-processen kommer att få 

ett ökat värde, exempelvis tillverkningsanvisningar, offertunderlag, marknadsföringsbroschyrer 

och mycket annat, säger Chuck Grindstaff, Executive Vice President för PLM Products inom 

UGS. 
 

Genom samarbetet får UGS tillgång till Adobe PDF Library och kan därigenom se till att deras 

kunder kan importera datainnehållet i PDF-filer direkt till alla de olika delarna av PLM-

programvaran. På motsvarande sätt kan Adobe med hjälp av JT Software Development Toolkit 

(SDK) se till att framtida versioner av Adobe Acrobat kan importera JT-baserade interaktiva 3D-

produktmodeller till PDF-dokument.  
 

– Med hjälp av UGS kan Adobe erbjuda dramatiskt ökad användbarhet för både JT- och PDF-

formaten, för effektivare kommunikation och högre produktivitet under produkternas hela 

livscykler, konstaterar Eugene Lee, Vice President of Product Marketing, vid Adobes affärsenhet 

Intelligent Documents. 

 
För mer information, kontakta: 

Arie van Essen, Nordenschef UGS, telefon 08-506 990 00, mobil 0709-35 35 60  
Maths Mattsson, marknadschef UGS, telefon 08-506 990 00, mobil 0709-35 35 39 
 
Om Adobe Systems Incorporated 
Adobe är världsledande leverantör av programvara för generering, hantering och leverans av slagkraftig och pålitlig 
digital information. Besök www.adobe.com för mer information. 
 
Om UGS 
UGS är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för Product Lifecycle Management (PLM), med 
nästan 4 miljoner licensierade användare och 46 000 kunder runt om i världen. Mer information om UGS produkter 
och tjänster återfinns på www.ugs.com. 
 

# # # 

OBS: UGS och Transforming the Process of Innovation är registrerade varumärken eller handelsnamn som ägs av 
UGS Corporation eller dess dotterbolag i USA och andra länder. Adobe, Adobe-logotypen, Acrobat och Reader är 
registrerade varumärken eller handelsnamn som ägs av Adobe Systems Incorporated i USA och/eller andra länder. 
Alla andra varumärken och handelsnamn tillhör respektive innehavare.  
 



 
De uttalanden i detta pressmeddelande som inte avser sådant som redan skett, är framåtriktade uttalanden. Till dessa 
hör uttalanden om kundrelationers värde och resultatet av införandet, liksom andra uttalanden som innehåller uttryck 
eller ord som "kan komma att", "kommer att", "förväntar sig", "planerar", "förutser" eller "förbereder". Sådana 
uttalanden är utsatta för många olika risker och osäkerheter, som skulle kunna göra att de faktiska utfallen skiljer sig 
avsevärt från uttalandena. Till dessa risker hör förluster eller reduktion av kundavtal, konkurrenternas utveckling, 
variationer i internationell verksamhet och valutakurser, ändrade prissättningsmodeller samt immaterialrättsliga 
faktorer. UGS har i det registreringsdokument som inlämnats till Securities and Exchange Commission på 
blanketten Form S-4 presenterat en genomgång av dessa risker och andra relevanta faktorer. UGS förklarar härmed 
att företaget varken har planer eller skyldighet att uppdatera eller revidera några framåtriktade uttalanden, oavsett 
eventuell ny information eller framtida händelser. 
 


